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ANUNCIO DE RESULTADOS DEL PROCESO PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJO PARA NECESIDADES DE PERSONAL TEMPORAL CON LA CATEGORÍA DE 
EDUCADOR/A SOCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE ALMASSORA. BAREMACIÓN DE 
MÉRITOS PRESENTADOS.

Que en este proceso para la formación de una bolsa de Educador/a Social mediante el sistema de 
baremación de méritos conforme a las bases aprobadas que rigen el mismo, se obtiene el 
siguiente resultado:

NOMBRE

TITULACIÓN 
ACADÉMICA (4 

PUNTOS)

EXPERIENCI
A (7 

PUNTOS)
CURSOS (5 
PUNTOS)

VALENCIANO 
(2 PUNTOS)

LENGUA 
EXTRANJER

A (2 
PUNTOS)

PROCESOS 
SUPERADOS 
(5 PUNTOS)

TOTAL (25 
PUNTOS)

ALBIOL QUERAL,CLARA 1,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25

ALONSO EBRI,PABLO 1,00 5,60 2,90 0,00 0,00 1,00 10,50

ALONSO MARCO,NEKANE 0,00 3,65 0,00 0,00 0,00 0,00 3,65

ALVARADO VALDIVIA,MILKA FABIOLA 0,00 3,55 0,90 0,00 0,00 1,00 5,45

ANTON COPE,ROCIO 2,00 1,05 0,70 0,00 0,00 0,50 4,25

ASENCIO FERRER,ALBA 1,00 0,80 0,60 0,00 0,50 0,00 2,90

BAENA SOSA,CAROLINA MARIA 0,00 1,60 0,50 0,00 0,00 0,50 2,60

BALAREZO MONTERO,MAGDA DEL 
CARMEN 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

BALLESTER BELTRAN,LLEDO 2,00 7,00 1,20 0,00 0,50 2,00 12,70

BELLES MONFORT,MARIA 0,00 0,55 0,10 0,00 0,50 0,00 1,15

BELTRAN PUCHADES,DAVID 0,00 2,10 0,70 0,00 0,00 0,00 2,80

BOLUDA BELLVIS,ESTEBAN 1,00 0,90 4,80 0,00 0,00 1,50 8,20

BORIA JUAN,MARIA DE LOS ANGELES 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 2,00

BUJOR RADUCAN,SICILIA 
0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,10



FLORENTINA

CABELLO HENCHE,LAURA 1,00 0,10 0,20 0,00 0,00 0,50 1,80

CACERES ALVAREZ,ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CACERES OLIVA,PATRICIA ELENA 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

CAPARROS TOLEDANO,MARIA 
CARMEN 0,00 0,70 0,50 0,00 1,00 0,50 2,70

CARPIO DOÑATE,INGRID CRISTINA 0,00 2,15 0,10 0,00 0,00 0,00 2,25

CASADO HERRERO,LIDIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CEBRIAN JARAMILLO,ALBA 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 3,70

CHETO GARCIA,MARIA 1,00 5,50 1,70 0,00 0,00 1,50 9,70

CISNEROS CATALAN,ANA BELEN 1,00 6,80 1,40 0,00 1,00 1,00 11,20

COLOM SAFONT,ALEJANDRA 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

CONDE MEDINA,AMADOR 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,10

CORTELLS RODRIGUEZ,LAURA 0,00 1,30 0,10 0,00 0,00 1,00 2,40

CUADRADO PUNZANO,MARIA 1,00 4,00 0,00 0,00 0,70 0,00 5,70

DE LA CRUZ GIL,MONICA 0,00 2,00 0,70 0,00 0,00 0,00 2,70

DEL RIO GOMEZ-RICO,PATRICIA 0,00 1,25 0,90 0,00 0,00 0,00 2,15

EDO DAUDI,BEATRIZ 0,00 2,55 1,10 0,00 0,00 0,00 3,65

ESPIN RAMOS,SILVIA 0,00 4,20 0,80 0,00 0,00 0,00 5,00

ESTEBAN OLLES,SARA 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40

FABREGAT JUAN,MARTA 1,00 7,00 3,20 0,00 0,00 0,00 11,20

FANDOS VILALTA,JUDITH 2,00 3,40 1,40 2,00 0,00 0,00 8,80

FERNANDEZ CABALLERO,VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FERNANDEZ RODRIGUEZ,ELENA 0,00 3,10 0,50 0,00 0,70 2,50 6,80
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FONTE MONSONIS,RUBEN 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 1,50

GAITAN BENLLOCH,PAULA 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,80

GAMERO MORENO,JUAN JESUS 1,00 3,50 1,40 0,00 0,00 0,00 5,90

GARCIA ALCANTARA,NOELIA 0,00 0,75 0,00 2,00 1,70 0,00 4,45

GARCIA TRONCHO,SONIA 0,00 1,95 0,40 0,00 0,00 2,00 4,35

GARGALLO SEGARRA,CLARA 1,00 7,00 2,70 0,00 0,00 0,00 10,70

GARRIDO DE LA TORRE,ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GARRIDO GERONIMO,MARIA 0,00 4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 4,85

GIMENEZ FERRANDO,LUCIA 0,00 0,65 0,20 0,00 1,00 0,00 1,85

GIMENEZ 
MARTINEZ,DESAMPARADOS 1,00 2,45 0,30 0,00 0,00 0,00 3,75

GIMENEZ SEGARRA,NURIA 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,10

GIRALDO GOMEZ,LAURA 1,00 7,00 2,20 0,00 0,00 1,00 11,20

GOMEZ DUPLA,MARTA 3,00 4,55 0,10 0,00 0,50 0,00 8,15

GONZALEZ LOPEZ,ESTER 1,00 0,05 0,00 0,00 1,00 0,00 2,05

GONZALEZ MARTINEZ,ALBERTO 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,50

GUIMERA PUCHOL,NEUS 0,00 0,00 0,20 0,00 0,20 0,00 0,40

HERRERO GOMEZ,DAVID 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30

JIMENEZ MARTI,MARIA 3,00 3,30 1,30 0,00 0,00 0,00 7,60

JUAN MAS,SONIA 1,00 1,75 0,80 0,00 0,00 1,00 4,55

LECHA ROIG,CARLA 0,00 2,65 0,10 0,00 0,00 2,00 4,75

LEIVA FERNANDEZ,BELEN 0,00 3,90 0,00 0,00 0,20 0,00 4,10

LOPEZ ALPRESA,ISABEL 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00



LOPEZ DA CONCEIÇAO,MARTA 1,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15

LOPEZ FERNANDEZ,MARIA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LORENTE SEVILLA,MARIA DEL 
CARMEN 1,00 2,15 0,10 0,00 0,50 1,00 4,75

MALLEN OLUCHA,MARTA 2,00 7,00 1,80 0,00 0,00 2,00 12,80

MARCO APARICI,ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50

MARIMON GIL,ELISA 2,00 7,00 2,50 0,00 0,50 0,00 12,00

MARIN ROS,CRISTINA 0,00 1,90 0,50 0,00 0,00 0,00 2,40

MARTI ALGUACIL,NURIA 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20

MARTIN MORA,MARIA 0,00 0,00 0,30 0,00 0,50 0,00 0,80

MARTIN SANCHEZ,JAVIER 0,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90

MARTINEZ BARRACHINA,BERTA 2,00 0,00 4,00 0,00 0,00 1,00 7,00

MARTINEZ CASTAÑER,MARTA 0,00 7,00 1,00 0,00 0,00 0,00 8,00

MARTINEZ GONZALEZ,ANDREA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINEZ MARTINAVARRO,ANDREA 
YURENA 0,00 0,80 0,00 0,00 0,20 0,00 1,00

MARTINEZ PEREZ,CRISTINA 1,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 1,90

MARTINEZ RODRIGUEZ,EUNICE 0,00 2,35 0,90 0,00 0,00 1,50 4,75

MEDINA CORDOBA,ARIADNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MONFORT TRUCHADO,PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MONTAÑES NAVAS,LLEDO 0,00 5,85 3,30 0,00 0,00 2,50 11,65

MONTERO MAÑEZ,JULIA 0,00 2,25 0,30 0,00 0,00 0,00 2,55

MORENO BLAZQUEZ,ROSALIA 1,00 6,15 1,10 0,00 0,00 0,50 8,75

MUÑOZ ABELLAN,LAURA 0,00 1,40 0,50 0,00 0,40 0,50 2,80

NAVARRETE MEDINA,MARIA ISABEL 1,00 2,15 0,00 0,00 0,00 0,50 3,65
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NOGALES SEPULCRE,ELENA 1,00 7,00 3,10 0,00 0,20 0,00 11,30

ORIA DE RUEDA GARCIA,NIEVES 1,00 7,00 3,30 0,00 0,00 3,00 14,30

OSUNA CAMACHO,PILAR 1,00 3,60 4,30 0,00 0,50 0,00 9,40

PACHECO MORALES, MARÍA EMILIA 0,00 0,90 1,00 0,00 0,00 0,50 2,40

PALLARES PALLARES,GWENDOLYNE 2,00 0,00 2,90 0,00 0,50 0,50 5,90

PARDO FUENTES,ROSA ISABEL 1,00 2,30 1,00 0,00 0,00 0,00 4,30

PASCUAL FONT,BELEN 1,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 1,10

PEREZ GORRIZ,DAVID 0,00 0,50 1,60 0,00 1,00 1,50 4,60

PERIS MOLES,JESSICA 0,00 6,65 3,30 0,00 0,00 1,00 10,95

PICH ZARDOYA,MARIA PILAR 1,00 2,40 1,20 0,00 0,00 0,00 4,60

PLANELLES OTERO,ANA 0,00 3,10 1,70 0,00 0,00 1,50 6,30

QUINTANA SALVADOR,LORENA 1,00 0,90 0,70 0,00 0,50 1,00 4,10

RUE PEREZ,MARIA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAEZ CIFELLI,CLAUDIA 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,50 0,90

SANCHIS ARNAU,BIANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TENA PONS,FRANCISCO JAVIER 0,00 6,70 0,90 0,00 0,00 0,00 7,60

TORREJON SALVA,SARA 1,00 6,00 1,70 0,00 0,20 1,00 9,90

TORRES MONTORO,ANDREA 1,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20

VALERO MONREAL,INES 0,00 0,40 0,80 0,00 0,00 0,00 1,20

VICARIO VIVAR,DANIELA 1,00 2,50 1,60 0,00 1,00 3,00 9,10

VIVAS ROVIRA,LLEDO 0,00 4,10 0,90 0,00 0,00 0,00 5,00

ZARZA SIERRA,JENNIFER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Que a la vista de estos resultados y aplicando el orden de desempate de las personas presentadas 
y valoradas que está previsto expresamente en las bases reguladoras de este proceso, resulta la 
siguiente bolsa de trabajo con el siguiente orden de llamamiento:

NUM 
ORDEN NOMBRE

TOTAL (25 
PUNTOS)

1 ORIA DE RUEDA GARCIA,NIEVES 14,30

2 MALLEN OLUCHA,MARTA 12,80

3 BALLESTER BELTRAN,LLEDO 12,70

4 MARIMON GIL,ELISA 12,00

5 MONTAÑES NAVAS,LLEDO 11,65

6 NOGALES SEPULCRE,ELENA 11,30

7 FABREGAT JUAN,MARTA 11,20

8 GIRALDO GOMEZ,LAURA 11,20

9 CISNEROS CATALAN,ANA BELEN 11,20

10 PERIS MOLES,JESSICA 10,95

11 GARGALLO SEGARRA,CLARA 10,70

12 ALONSO EBRI,PABLO 10,50

13 TORREJON SALVA,SARA 9,90

14 CHETO GARCIA,MARIA 9,70

15 OSUNA CAMACHO,PILAR 9,40

16 VICARIO VIVAR,DANIELA 9,10

17 FANDOS VILALTA,JUDITH 8,80

18 MORENO BLAZQUEZ,ROSALIA 8,75

19 BOLUDA BELLVIS,ESTEBAN 8,20
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20 GOMEZ DUPLA,MARTA 8,15

21 MARTINEZ CASTAÑER,MARTA 8,00

22 TENA PONS,FRANCISCO JAVIER 7,60

23 JIMENEZ MARTI,MARIA 7,60

24 LOPEZ ALPRESA,ISABEL 7,00

25 MARTINEZ BARRACHINA,BERTA 7,00

26 FERNANDEZ RODRIGUEZ,ELENA 6,80

27 PLANELLES OTERO,ANA 6,30

28 GAMERO MORENO,JUAN JESUS 5,90

29 PALLARES PALLARES,GWENDOLYNE 5,90

30 CUADRADO PUNZANO,MARIA 5,70

31 ALVARADO VALDIVIA,MILKA FABIOLA 5,45

32 ESPIN RAMOS,SILVIA 5,00

33 VIVAS ROVIRA,LLEDO 5,00

34 GARRIDO GERONIMO,MARIA 4,85

35 LECHA ROIG,CARLA 4,75

36 MARTINEZ RODRIGUEZ,EUNICE 4,75

37 LORENTE SEVILLA,MARIA DEL CARMEN 4,75

38 PICH ZARDOYA,MARIA PILAR 4,60

39 PEREZ GORRIZ,DAVID 4,60

40 JUAN MAS,SONIA 4,55

41 GARCIA ALCANTARA,NOELIA 4,45

42 GARCIA TRONCHO,SONIA 4,35

43 PARDO FUENTES,ROSA ISABEL 4,30

44 ANTON COPE,ROCIO 4,25



45 LEIVA FERNANDEZ,BELEN 4,10

46 QUINTANA SALVADOR,LORENA 4,10

47 GIMENEZ MARTINEZ,DESAMPARADOS 3,75

48 CEBRIAN JARAMILLO,ALBA 3,70

49 ALONSO MARCO,NEKANE 3,65

50 EDO DAUDI,BEATRIZ 3,65

51 NAVARRETE MEDINA,MARIA ISABEL 3,65

52 MARTIN SANCHEZ,JAVIER 2,90

53 ASENCIO FERRER,ALBA 2,90

54 BELTRAN PUCHADES,DAVID 2,80

55 MUÑOZ ABELLAN,LAURA 2,80

56 DE LA CRUZ GIL,MONICA 2,70

57 CAPARROS TOLEDANO,MARIA CARMEN 2,70

58 BAENA SOSA,CAROLINA MARIA 2,60

59 MONTERO MAÑEZ,JULIA 2,55

60 MARIN ROS,CRISTINA 2,40

61 CORTELLS RODRIGUEZ,LAURA 2,40

62 PACHECO MORALES, MARÍA EMILIA 2,40

63 CARPIO DOÑATE,INGRID CRISTINA 2,25

64 ALBIOL QUERAL,CLARA 2,25

65 DEL RIO GOMEZ-RICO,PATRICIA 2,15

66 GONZALEZ LOPEZ,ESTER 2,05

67 BORIA JUAN,MARIA DE LOS ANGELES 2,00

68 MARTINEZ PEREZ,CRISTINA 1,90

69 GIMENEZ FERRANDO,LUCIA 1,85

70 CABELLO HENCHE,LAURA 1,80

71 FONTE MONSONIS,RUBEN 1,50
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72 GONZALEZ MARTINEZ,ALBERTO 1,50

73 VALERO MONREAL,INES 1,20

74 TORRES MONTORO,ANDREA 1,20

75 BELLES MONFORT,MARIA 1,15

76 LOPEZ DA CONCEIÇAO,MARTA 1,15

77 PASCUAL FONT,BELEN 1,10

78 MARTINEZ MARTINAVARRO,ANDREA YURENA 1,00

79 BALAREZO MONTERO,MAGDA DEL CARMEN 1,00

80 CACERES OLIVA,PATRICIA ELENA 1,00

81 SAEZ CIFELLI,CLAUDIA 0,90

82 GAITAN BENLLOCH,PAULA 0,80

83 MARTIN MORA,MARIA 0,80

84 MARCO APARICI,ANA 0,50

85 ESTEBAN OLLES,SARA 0,40

86 GUIMERA PUCHOL,NEUS 0,40

87 HERRERO GOMEZ,DAVID 0,30

88 MARTI ALGUACIL,NURIA 0,20

89 COLOM SAFONT,ALEJANDRA 0,10

90 CONDE MEDINA,AMADOR 0,10

91 BUJOR RADUCAN,SICILIA FLORENTINA 0,10

92 GIMENEZ SEGARRA,NURIA 0,10

93 GARRIDO DE LA TORRE,ROCIO 0,00

94 MONFORT TRUCHADO,PAULA 0,00

95 RUE PEREZ,MARIA TERESA 0,00

96 CACERES ALVAREZ,ANA 0,00



97 MARTINEZ GONZALEZ,ANDREA 0,00

98 ZARZA SIERRA,JENNIFER 0,00

99 MEDINA CORDOBA,ARIADNA 0,00

100 FERNANDEZ CABALLERO,VERONICA 0,00

101 CASADO HERRERO,LIDIA 0,00

102 SANCHIS ARNAU,BIANCA 0,00

103 LOPEZ FERNANDEZ,MARIA DOLORES 0,00

A este resultado de valoración se le dará publicidad mediante anuncio inserto en la página web del 
Ayuntamiento, concediendo conforme a las bases reguladoras, un plazo de cinco días hábiles para 
la presentación de reclamaciones, que serán resueltas por la Comisión de Valoración. En caso de 
no presentarse ninguna alegación el resultado publicado devendrá definitivo.

Almassora, a 16 de mayo de 2025.

La Secretaria de la Comisión de Valoración

Isabel Martinavarro Carda

 

 

 

Adjunta de sección de gestión

e inspección tributaria y presupuestaria
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